
ZARZĄDZENIE NR 134/2020 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 rok 

Na podstawie podstawie  art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIII/99/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIII/99/2019 z dnia 23 grudnia 2019 roku,                     
Nr XVI/116/2020 z dnia 24 lutego 2020 r., Nr XVII/130/2020 z dnia 30 marca 2020 r.,                          
Nr XVIII/139/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r.,  Nr XIX/145/2020 z dnia 27 lipca 2020 r.,  Nr 
XX/153/2020 z dnia 28 września 2020 r., Nr XXI/155/2020 z dnia 12 pażdziernika2020 r., 
w zarządzeniu Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 77/2020  z dnia 21 stycznia 2020 roku, Nr 78/2020 
z dnia 31 stycznia 2020 r., Nr 82/2020 z dnia 21 lutego 2020 r., Nr 93/2020  z dnia 31 marca 2020 r., 
Nr 99/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr 107/2020  z dnia 26 czerwca 2020 r., Nr 111/2020 z dnia 
8 lipca 2020 r., Nr 118/2020 z dnia 28 lipca 2020 r. , Nr 122/2020 z dnia   4 września 2020 r.,              
Nr 132/2020 z dnia 19 października 2020 r. Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 2 pkt 2 zmienia się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 
budżetowej, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0E8D4E-8712-41FC-8F46-A985646A7F05. podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Wydatki majątkowe 
Załącznik Nr 4
do uchwały budżetowej
Nr XIII/99/2019
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 23 grudnia 2019 r.
stanowiący zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 322 974,00 2 322 974,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 262 974,002 262 974,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 262 974,00 0,00 2 262 974,00

Budowa drogi Wszembórz - Cieśle Małe 80 000,00 10 000,00 90 000,00

Utwardzenie dróg osiedlowych w Grabowie Królewskim i w Bieganowie 155 000,00 - 10 000,00 145 000,00

10 893 681,67 10 893 681,670,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0E8D4E-8712-41FC-8F46-A985646A7F05. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej pn.: "Wydatki majątkowe" dokonuje się zmian
w rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0E8D4E-8712-41FC-8F46-A985646A7F05. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

